СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ОРЕХОВО-БОРИСОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

19.06.2018   №   СД-05-49
Об адресном перечне объектов озеленения 3-й категории, на которых предусмотрена посадка деревьев и кустарников в рамках реализации программы «Миллион деревьев» на территории района Орехово-Борисово Южное в осенний период 2018 года
Рассмотрев обращение главы управы района Орехово-Борисово Южное города Москвы от 6 июня 2018 года № ОЮ-16-ЖКХ-41/8, Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению адресный перечень объектов озеленения 3-й категории, на которых предусмотрена посадка деревьев и кустарников в рамках реализации программы «Миллион деревьев» на территории района Орехово-Борисово Южное в осенний период 2018 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Южное города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Орехово-Борисово Южное www.mo-obu.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Южное Глотову И.Б.
Глава муниципального округа
Орехово-Борисово Южное                                                     И.Б. Глотова
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа
Орехово-Борисово Южное
от 19.06.2018   №   СД-05-49
	Адресный перечень объектов озеленения 3-й категории, на которых предусмотрена посадка деревьев и кустарников в рамках реализации программы «Миллион деревьев» на территории района Орехово-Борисово Южное
в осенний период 2018 года

	№

п/п
	Адрес

	Деревья
	Кустарники

	Наименование
	Кол-во
	Наименование
	Кол-во

	1
	Воронежская ул., д. 34, корп. 1

	Сирень обыкновенная
	50

	2
	Воронежская ул., д. 46
	Дуб красный
	1
	Сирень венгерская
	20

	Черемуха обыкновенная
	3
	Спирея средняя
	200

	Жимолость татарская (кустарник)
	80

	Чубушник гибридный
	40

	3
	Воронежская ул., д. 56
	Липа
	4

	4
	Гурьевский проезд, д. 11, корп. 1

	Спирея средняя
	100

	5
	Гурьевский проезд, д. 15, корп. 2
	Липа
	2
	Спирея средняя
	200

	Яблоня декоративная
	6

	6
	Гурьевский проезд, д. 35/58
	Дуб красный
	6

	Клён  остролистный
	3

	7
	Домодедовская ул., д. 34, корп. 1

	Спирея средняя
	60

	8
	Домодедовская ул., д. 38, корп. 1

	Спирея средняя
	110

	9
	Елецкая ул., д. 35, корп. 2

	Спирея средняя
	150

	10
	Елецкая ул., д. 18
	Ясень обыкновенный
	10

	Рябина
	4

	Дуб красный
	1

	11
	Елецкая ул., д. 20
	Рябина
	4

	Ясень обыкновенный
	7

	12
	Домодедовская ул., д. 38, корп. 2

	Спирея средняя
	300

	13
	Каширское шоссе, д. 132, корп. 3
	Дуб красный
	20

	14
	Ясеневая ул., д. 8, корп. 1
	Ясень обыкновенный
	6
	Спирея вангутта
	50

	15
	Гурьевский проезд, д. 19, корп. 1
	Клен остролистный
	9
	Карагана древовидная
	40

	Липа
	4
	Спирея средняя
	20

	Дуб красный
	2
	Роза морщинистая
	60

	ИТОГО

	92

	1480